事投資控股及環境、社會及管治顧問服務。香港永續策略顧問從事環境、社會及管治顧
問及報告服務。

目標公司之財務資料

以下載列目標公司基於其截至二零一九年及二零二零年九月三十日止年度之綜合管理賬
目之財務資料：

截至九月三十日止年度
二零二零年 二零一九年
（未經審核） （未經審核）

千港元 千港元

除稅前溢利 7,222 1,925
除稅後溢利 6,343 1,657

於二零二一年四月三十日及二零二零年九月三十日，目標公司之未經審核資產淨值分別
約為9,023,000港元及10,110,000港元。

— 11 —

下圖顯示目標集團於本公告日期及緊隨完成後之股權架構：

目標集團於本公告日期之股權架構

雅博稅務咨詢
有限公司

（於香港註冊成立）

APEC CORPORATE
SERVICES
LIMITED

（於香港註冊成立）

雅博雲創方案
有限公司

（於香港註冊成立）

ESGrowth
Limited

（於香港註冊成立）

雅博策略顧問
有限公司

（於香港註冊成立）

雅博風險管理
有限公司

（於香港註冊成立）

賣方

雅博集團國際有限公司
（於香港註冊成立）

雅博人才顧問
有限公司

（於香港註冊成立）

香港永續策略顧問
有限公司

（於香港註冊成立）

雅博訊息科技
有限公司

（於香港註冊成立）

雅博企業服務
有限公司

（於香港註冊成立）

70%

100%

100%

目標集團緊隨完成後之股權架構

雅博稅務咨詢
有限公司

（於香港註冊成立）

APEC CORPORATE
SERVICES
LIMITED

（於香港註冊成立）

雅博雲創方案
有限公司

（於香港註冊成立）

ESGrowth
Limited

（於香港註冊成立）

雅博策略顧問
有限公司

（於香港註冊成立）

雅博風險管理
有限公司

（於香港註冊成立）

本公司

雅博集團國際有限公司
（於香港註冊成立）

雅博人才顧問
有限公司

（於香港註冊成立）

香港永續策略顧問
有限公司

（於香港註冊成立）

雅博訊息科技
有限公司

（於香港註冊成立）

雅博企業服務
有限公司

（於香港註冊成立）

70%

100%

100%

— 12 —

(4) 對本公司股權架構之影響

下表描述根據本公司於本公告日期之已發行股本及股權架構，並假設完成已落實及可換
股票據所附帶之換股權按換股價悉數行使，發行代價股份及換股股份對本公司股權架構
之影響（惟並無計及本公告日期後及完成前發行之新股份（如有））：

於本公告日期
緊隨代價股份發行及配發後
但於行使可換股票據前

緊隨 (i)代價股份及 (ii)因可換股
票據獲悉數行使而發行之
換股股份發行及配發後

所持股份數目

佔已發行
股份概約
百分比 所持股份數目

佔已發行
股份概約
百分比 所持股份數目

佔已發行
股份概約
百分比

Jayden Wealth Limited(i) 359,540,000 70.06 359,540,000 63.84 359,540,000 50.41

尹可欣女士 205,000 0.04 205,000 0.04 205,000 0.03

公眾股東
賣方 (ii) 12,080,000 2.35 62,080,000 11.02 212,080,000 29.74
其他公眾股東 141,375,000 27.55 141,375,000 25.10 141,375,000 19.82

總計 513,200,000 100.00 563,200,000 100.00 713,200,000 100.00

附註：

(i) Jayden Wealth Limited為一間於英屬維爾京群島註冊成立之公司，由本公司主席兼執行董事尹
可欣女士（「尹女士」）全資擁有。因此，就證券及期貨條例而言，尹女士被視為於 Jayden Wealth
Limited所持有之所有股份中擁有權益。

(ii) 於本公告日期，李民強先生及李文俊先生（各自為20%賣方股份之擁有人）分別持有10,020,000股
及2,060,000股本公司股份。

— 13 —

(5) 進行收購事項之理由及裨益

本集團主要從事提供 (i)企業融資顧問服務；(ii)配售及包銷服務；(iii)證券經紀及保證
金融資；(iv)資產管理服務；及 (v)業務諮詢服務。

COVID-19疫情之影響於二零二零年及二零二一年上半年對所有企業造成前所未有之挑
戰。董事一直積極尋求合適投資機會，包括但不限於在香港投資於業務諮詢、會計及秘
書服務以及環境、社會及管治顧問服務，以多元化發展本集團之業務範疇及增加股東回
報。本公司預期收購事項將與本集團之現有業務締造協同效應；多元化發展本集團之收
益來源；並擴大本集團之客戶基礎，從而將本集團轉型為廣泛金融及諮詢服務供應商。

除會計及秘書服務外，目標集團從事稅務、風險管理、雲端解決方案及最重要之環境、
社會及管治諮詢服務，將為本集團帶來價值。近年來，環境、社會及管治在企業報告及
金融行業中扮演重要角色。本公司預期，投資╱金融業界將環境、社會及管治因素納入